
Département des Sciences sociales
Faculté des sciences humaines et sociales
Université de Béjaia
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة بجاية

كلية الـعـلــوم الإنــســانـيــة و الإجـتـمـاعـيــة
قسم العلوم الاجتماعية

N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000102 ABDELKRIM Malia 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
161633007776 ACHOUR Amel 8.0 0.0 8.0 NORMALE2
161633010433 AID Nour el houda 14.0 0.0 14.0 NORMALE3
161633002075 AISSAT LAMIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
161633007110 AISSAT Radia 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
161633007154 AIT ATMANE NAWEL 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
9191313726 AITEUR Hassina 14.0 0.0 14.0 NORMALE7

161633012449 ALLOUT Tassadit 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
1901319457 AMEZIANE ABDELKRIM 10.0 0.0 10.0 NORMALE9

151533000395 AMIROUCHE Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633013031 AMMOUCHE Lamia 7.0 0.0 7.0 NORMALE11
151533014585 AMROUCHE Thinhinane 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
161633021402 ARAB Rabah 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
161633001746 ARIB Fatima 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
161633002170 ASLOUNE Radhia 5.0 0.0 5.0 NORMALE15
151533016421 AZZOUZ Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
19083019421 BAZIZ Fatima 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
151533020461 BELAMRI Loubna 3.5 0.0 3.5 NORMALE18
151533016924 BELHADDAD Katia 6.0 0.0 6.0 NORMALE19
151533016551 BENBELAID Ouissam 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
161633006690 BEN HADJ Nabila 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
161633001461 BEN MEDDOUR Siham 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
18043005195 BENMOUHOUB NACEREDDINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
161633021237 BENMOULOUD NAIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
151533016483 BENNOUCHEN Loucif 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
12123015710 BERKANE Nabila 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
161633016212 BOUALAM Siham 11.0 0.0 11.0 NORMALE27
181333000498 BOUFARIK SABRINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
151533007431 BOUHAMDANI Sara 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
151533014677 BOUKHEDDAD Nadia 3.5 0.0 3.5 NORMALE30
1902313899 BOULAOUAD LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31

161633002950 BOUNOUA Dihia 7.0 0.0 7.0 NORMALE32
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 5.0 0.0 5.0 NORMALE33
161633001700 BRAHMI CELIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE34
161633001837 CHALLAL Yasmine 5.0 0.0 5.0 NORMALE35
181333015508 CHAOURAR ZOUINA 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
161633005024 CHELHAB Ourdia 10.0 0.0 10.0 NORMALE37
161633014819 CHENDOUH Zohra 7.0 0.0 7.0 NORMALE38
141433011857 DEFLAOUI Billal 6.0 0.0 6.0 NORMALE39
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  /  Section 01  / Groupe 02Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633001052 DJAMA Meriem 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
161633021674 DJENKAL Naima 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
161633016439 DJERRAH Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633003309 DJOUHRI Kahina 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
19083008108 DOUIBI Souhila 14.5 0.0 14.5 NORMALE5
151533006158 DRIES Syphax 8.0 0.0 8.0 NORMALE6
161633013965 FENNICHE Tiziri 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
161633021460 GHERSA Katia 8.0 0.0 8.0 NORMALE8
151533016553 GUECHARI Ouida 7.0 0.0 7.0 NORMALE9
161633005792 GUERMOUCHE Myriam 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
181433015533 GUETTAF BELAID 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
131333014349 HABTICHE Narimen 4.0 0.0 4.0 NORMALE12
161633014906 HACHLAF WALIDA 9.0 0.0 9.0 NORMALE13
161633012836 HACIB ZAHRA 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
161633006483 HADDAD Lamia 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
1990091475 HADERBACHE Mohamed Arab 15.0 0.0 15.0 NORMALE16

161633000972 HAMADI Kenza 15.5 0.0 15.5 NORMALE17
181433005094 HAMANI YASMINA 5.0 0.0 5.0 NORMALE18
151533008710 HAMMADI Rima 13.0 0.0 13.0 NORMALE19
161633005270 HAMMICHE Sylia 11.0 0.0 11.0 NORMALE20

1414960 HAMSATOU Iro abdou saley 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
161633001725 HARFI SALEHA 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
161633001439 HARIZI Saadia 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
161633007738 HEMANA Noria 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
161633001591 IDIR Yasmine 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
161633001894 IDRES Celina 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
161635076059 IGHEMINE Assia 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
161633000125 KACI Walida 9.0 0.0 9.0 NORMALE28
161633001852 KALI Yacine 3.0 0.0 3.0 NORMALE29
161633016508 KOUCHAH Imane 11.0 0.0 11.0 NORMALE30
151533014212 LALAM Saloua 3.0 0.0 3.0 NORMALE31
181533001953 LAMRI YASMINE 13.5 0.0 13.5 NORMALE32
161633010754 LATRECHE Khaoula 5.0 0.0 5.0 NORMALE33
161633005449 MAAFA DAOUIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE34
181433015624 MADJOUBI LYES 6.0 0.0 6.0 NORMALE35

19121088 MAHTOUT Meriem 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
161633005693 MAIOU Selma 14.5 0.0 14.5 NORMALE37
161633001714 MANSOURI SARA 4.0 0.0 4.0 NORMALE38
151533007575 MAZER Karima 5.0 0.0 5.0 NORMALE39
161633006652 MAZER Sylia 8.0 0.0 8.0 NORMALE40
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  /  Section 01  / Groupe 03Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
151533000409 MEBARKI Nawel 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
181533008305 MECHKEK THIZIRI 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
151533015991 MEDJKANE Melissa 9.0 0.0 9.0 NORMALE3
151533001650 MEHNI Mounia 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
151533013029 MENNIF Hafsa 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
151533013129 MEZIANI Narimene 6.0 0.0 6.0 NORMALE6
171333005232 MEZIANI Yassine 12.0 0.0 12.0 NORMALE7
161633020921 MEZIANT Amina 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
141433005468 MOULAOUI Dyhia 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 7.0 0.0 7.0 RATTRAPAGE10
161633006489 MOUZAIA Meriem 7.0 0.0 7.0 NORMALE11
161633014706 NAIT SLIMANE Khokha 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
19093004036 OUARI Akli 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
161633005236 OUGUEUR Tayakout 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
181433000300 OUZEBIHA SOUHILA 11.0 0.0 11.0 NORMALE15
181433001505 RAMDANI ZOHRA 13.5 0.0 13.5 NORMALE16
151533009991 SAADANE Nabila 7.0 0.0 7.0 NORMALE17
19033089901 SAIDI ABDLOUHAB 12.0 0.0 12.0 NORMALE18
161633009227 SAIT KATIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
151533001482 SALMI Ryma 8.0 0.0 8.0 NORMALE20
161633011498 SEKOUCHI Siham 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
161633001643 SLIMANI Hafida 7.0 0.0 7.0 NORMALE22
161633000278 SMAILI Nassima 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
151533001869 TAGUELMIMT Lamine 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
131333005192 TAIB Karima 6.0 0.0 6.0 NORMALE25
161633000259 TIGHILIT Kahina 9.0 0.0 9.0 NORMALE26
161633014026 TOUAHRI Massissilia 3.0 0.0 3.0 NORMALE27
161633006675 TOUAHRIA Lidia 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
19043008090 YAHI Nacera 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
161633011733 YANAR Soraya 11.0 0.0 11.0 NORMALE30
161633002116 ZAIDI Nesrine 13.5 0.0 13.5 NORMALE31
151533001710 ZEGAGH Yasmina 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
161633006614 ZEGGAGH Katia 5.0 0.0 5.0 NORMALE33
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 8.0 0.0 8.0 NORMALE34
181333012550 ZEMMOURA IMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
161633002205 ZEROUKLANE Lina 10.0 0.0 10.0 NORMALE36
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Stage Pratique  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000102 ABDELKRIM Malia 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
161633007776 ACHOUR Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
161633010433 AID Nour el houda 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
161633002075 AISSAT LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
161633007110 AISSAT Radia 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
161633007154 AIT ATMANE NAWEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
9191313726 AITEUR Hassina 15.0 0.0 15.0 NORMALE7

161633012449 ALLOUT Tassadit 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
1901319457 AMEZIANE ABDELKRIM 15.0 0.0 15.0 NORMALE9

151533000395 AMIROUCHE Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633013031 AMMOUCHE Lamia 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
151533014585 AMROUCHE Thinhinane 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
161633021402 ARAB Rabah 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
161633001746 ARIB Fatima 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633002170 ASLOUNE Radhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
151533016421 AZZOUZ Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
19083019421 BAZIZ Fatima 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
151533020461 BELAMRI Loubna 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
151533016924 BELHADDAD Katia 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
151533016551 BENBELAID Ouissam 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633006690 BEN HADJ Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633001461 BEN MEDDOUR Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
18043005195 BENMOUHOUB NACEREDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
161633021237 BENMOULOUD NAIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
151533016483 BENNOUCHEN Loucif 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
12123015710 BERKANE Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633016212 BOUALAM Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181333000498 BOUFARIK SABRINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
151533007431 BOUHAMDANI Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
151533014677 BOUKHEDDAD Nadia 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
1902313899 BOULAOUAD LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31

161633002950 BOUNOUA Dihia 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
161633001700 BRAHMI CELIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
161633001837 CHALLAL Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
181333015508 CHAOURAR ZOUINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
161633005024 CHELHAB Ourdia 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
161633014819 CHENDOUH Zohra 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
141433011857 DEFLAOUI Billal 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Stage Pratique  /  Section 01  / Groupe 02Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633001052 DJAMA Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
161633021674 DJENKAL Naima 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
161633016439 DJERRAH Siham 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
161633003309 DJOUHRI Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
19083008108 DOUIBI Souhila 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
151533006158 DRIES Syphax 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
161633013965 FENNICHE Tiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
161633021460 GHERSA Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
151533016553 GUECHARI Ouida 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
161633005792 GUERMOUCHE Myriam 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
181433015533 GUETTAF BELAID 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
131333014349 HABTICHE Narimen 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
161633014906 HACHLAF WALIDA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
161633012836 HACIB ZAHRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633006483 HADDAD Lamia 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
1990091475 HADERBACHE Mohamed Arab 15.0 0.0 15.0 NORMALE16

161633000972 HAMADI Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
181433005094 HAMANI YASMINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
151533008710 HAMMADI Rima 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
161633005270 HAMMICHE Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE20

1414960 HAMSATOU Iro abdou saley 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633001725 HARFI SALEHA 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
161633001439 HARIZI Saadia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
161633007738 HEMANA Noria 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
161633001591 IDIR Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
161633001894 IDRES Celina 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161635076059 IGHEMINE Assia 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
161633000125 KACI Walida 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
161633001852 KALI Yacine 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
161633016508 KOUCHAH Imane 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
151533014212 LALAM Saloua 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
181533001953 LAMRI YASMINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE32
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
161633005449 MAAFA DAOUIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
181433015624 MADJOUBI LYES 15.0 0.0 15.0 NORMALE35

19121088 MAHTOUT Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
161633005693 MAIOU Selma 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
161633001714 MANSOURI SARA 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
151533007575 MAZER Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE39
161633006652 MAZER Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Stage Pratique  /  Section 01  / Groupe 03Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
151533000409 MEBARKI Nawel 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
181533008305 MECHKEK THIZIRI 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
151533015991 MEDJKANE Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
151533001650 MEHNI Mounia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533013029 MENNIF Hafsa 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
151533013129 MEZIANI Narimene 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
171333005232 MEZIANI Yassine 12.0 0.0 12.0 NORMALE7
161633020921 MEZIANT Amina 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
141433005468 MOULAOUI Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633006489 MOUZAIA Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633014706 NAIT SLIMANE Khokha 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
19093004036 OUARI Akli 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
161633005236 OUGUEUR Tayakout 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181433000300 OUZEBIHA SOUHILA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181433001505 RAMDANI ZOHRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
151533009991 SAADANE Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
19033089901 SAIDI ABDLOUHAB 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
161633009227 SAIT KATIA 11.0 0.0 11.0 NORMALE19
151533001482 SALMI Ryma 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633011498 SEKOUCHI Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633001643 SLIMANI Hafida 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
161633000278 SMAILI Nassima 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
151533001869 TAGUELMIMT Lamine 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
131333005192 TAIB Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
161633000259 TIGHILIT Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
161633006675 TOUAHRIA Lidia 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
19043008090 YAHI Nacera 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
161633011733 YANAR Soraya 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
161633002116 ZAIDI Nesrine 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
151533001710 ZEGAGH Yasmina 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
161633006614 ZEGGAGH Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
181333012550 ZEMMOURA IMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
161633002205 ZEROUKLANE Lina 15.0 0.0 15.0 NORMALE36
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Travail Personnel (Mémoire)  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000102 ABDELKRIM Malia 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
161633007776 ACHOUR Amel 15.66 0.0 15.66 NORMALE2
161633010433 AID Nour el houda 15.33 0.0 15.33 NORMALE3
161633002075 AISSAT LAMIA 16.83 0.0 16.83 NORMALE4
161633007110 AISSAT Radia 15.83 0.0 15.83 NORMALE5
161633007154 AIT ATMANE NAWEL 17.16 0.0 17.16 NORMALE6
9191313726 AITEUR Hassina 15.33 0.0 15.33 NORMALE7

161633012449 ALLOUT Tassadit 15.83 0.0 15.83 NORMALE8
1901319457 AMEZIANE ABDELKRIM 15.5 0.0 15.5 NORMALE9

151533000395 AMIROUCHE Sonia 17.16 0.0 17.16 NORMALE10
161633013031 AMMOUCHE Lamia 16.66 0.0 16.66 NORMALE11
151533014585 AMROUCHE Thinhinane 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
161633021402 ARAB Rabah 16.5 0.0 16.5 NORMALE13
161633001746 ARIB Fatima 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
161633002170 ASLOUNE Radhia 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
151533016421 AZZOUZ Sabrina 16.66 0.0 16.66 NORMALE16
19083019421 BAZIZ Fatima 17.5 0.0 17.5 NORMALE17
151533020461 BELAMRI Loubna 15.33 0.0 15.33 NORMALE18
151533016924 BELHADDAD Katia 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
151533016551 BENBELAID Ouissam 15.33 0.0 15.33 NORMALE20
161633006690 BEN HADJ Nabila 17.5 0.0 17.5 NORMALE21
161633001461 BEN MEDDOUR Siham 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
18043005195 BENMOUHOUB NACEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161633021237 BENMOULOUD NAIMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE24
151533016483 BENNOUCHEN Loucif 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
12123015710 BERKANE Nabila 15.33 0.0 15.33 NORMALE26
161633016212 BOUALAM Siham 16.5 0.0 16.5 NORMALE27
181333000498 BOUFARIK SABRINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE28
151533007431 BOUHAMDANI Sara 17.5 0.0 17.5 NORMALE29
151533014677 BOUKHEDDAD Nadia 16.33 0.0 16.33 NORMALE30
1902313899 BOULAOUAD LAMIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE31

161633002950 BOUNOUA Dihia 16.16 0.0 16.16 NORMALE32
161633010447 BRAHIMI Ibtissem 15.66 0.0 15.66 NORMALE33
161633001700 BRAHMI CELIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE34
161633001837 CHALLAL Yasmine 17.5 0.0 17.5 NORMALE35
181333015508 CHAOURAR ZOUINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE36
161633005024 CHELHAB Ourdia 17.0 0.0 17.0 NORMALE37
161633014819 CHENDOUH Zohra 16.33 0.0 16.33 NORMALE38
141433011857 DEFLAOUI Billal 15.33 0.0 15.33 NORMALE39
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161633001052 DJAMA Meriem 17.5 0.0 17.5 NORMALE1
161633021674 DJENKAL Naima 16.16 0.0 16.16 NORMALE2
161633016439 DJERRAH Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633003309 DJOUHRI Kahina 16.66 0.0 16.66 NORMALE4
19083008108 DOUIBI Souhila 15.66 0.0 15.66 NORMALE5
151533006158 DRIES Syphax 16.16 0.0 16.16 NORMALE6
161633013965 FENNICHE Tiziri 15.66 0.0 15.66 NORMALE7
161633021460 GHERSA Katia 16.16 0.0 16.16 NORMALE8
151533016553 GUECHARI Ouida 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
161633005792 GUERMOUCHE Myriam 16.16 0.0 16.16 NORMALE10
181433015533 GUETTAF BELAID 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
131333014349 HABTICHE Narimen 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
161633014906 HACHLAF WALIDA 15.66 0.0 15.66 NORMALE13
161633012836 HACIB ZAHRA 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
161633006483 HADDAD Lamia 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
1990091475 HADERBACHE Mohamed Arab 17.5 0.0 17.5 NORMALE16

161633000972 HAMADI Kenza 16.66 0.0 16.66 NORMALE17
181433005094 HAMANI YASMINA 15.66 0.0 15.66 NORMALE18
151533008710 HAMMADI Rima 15.66 0.0 15.66 NORMALE19
161633005270 HAMMICHE Sylia 15.83 0.0 15.83 NORMALE20

1414960 HAMSATOU Iro abdou saley 16.16 0.0 16.16 NORMALE21
161633001725 HARFI SALEHA 16.5 0.0 16.5 NORMALE22
161633001439 HARIZI Saadia 16.33 0.0 16.33 NORMALE23
161633007738 HEMANA Noria 15.66 0.0 15.66 NORMALE24
161633001591 IDIR Yasmine 15.83 0.0 15.83 NORMALE25
161633001894 IDRES Celina 17.5 0.0 17.5 NORMALE26
161635076059 IGHEMINE Assia 15.66 0.0 15.66 NORMALE27
161633000125 KACI Walida 16.5 0.0 16.5 NORMALE28
161633001852 KALI Yacine 16.16 0.0 16.16 NORMALE29
161633016508 KOUCHAH Imane 16.33 0.0 16.33 NORMALE30
151533014212 LALAM Saloua 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
181533001953 LAMRI YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.5 0.0 15.5 NORMALE33
161633005449 MAAFA DAOUIA 15.5 0.0 15.5 NORMALE34
181433015624 MADJOUBI LYES 0.0 0.0 0.0 NORMALE35

19121088 MAHTOUT Meriem 17.5 0.0 17.5 NORMALE36
161633005693 MAIOU Selma 16.0 0.0 16.0 NORMALE37
161633001714 MANSOURI SARA 15.0 0.0 15.0 NORMALE38
151533007575 MAZER Karima 15.5 0.0 15.5 NORMALE39
161633006652 MAZER Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
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151533000409 MEBARKI Nawel 15.83 0.0 15.83 NORMALE1
181533008305 MECHKEK THIZIRI 15.66 0.0 15.66 NORMALE2
151533015991 MEDJKANE Melissa 15.83 0.0 15.83 NORMALE3
151533001650 MEHNI Mounia 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
151533013029 MENNIF Hafsa 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
151533013129 MEZIANI Narimene 15.66 0.0 15.66 NORMALE6
171333005232 MEZIANI Yassine 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
161633020921 MEZIANT Amina 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
141433005468 MOULAOUI Dyhia 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
131333010791 MOUSSAOUI Tounes 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
161633006489 MOUZAIA Meriem 15.66 0.0 15.66 NORMALE11
161633014706 NAIT SLIMANE Khokha 15.66 0.0 15.66 NORMALE12
19093004036 OUARI Akli 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
161633005236 OUGUEUR Tayakout 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
181433000300 OUZEBIHA SOUHILA 15.66 0.0 15.66 NORMALE15
181433001505 RAMDANI ZOHRA 15.66 0.0 15.66 NORMALE16
151533009991 SAADANE Nabila 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
19033089901 SAIDI ABDLOUHAB 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
161633009227 SAIT KATIA 15.83 0.0 15.83 NORMALE19
151533001482 SALMI Ryma 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
161633011498 SEKOUCHI Siham 17.5 0.0 17.5 NORMALE21
161633001643 SLIMANI Hafida 16.66 0.0 16.66 NORMALE22
161633000278 SMAILI Nassima 15.83 0.0 15.83 NORMALE23
151533001869 TAGUELMIMT Lamine 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
131333005192 TAIB Karima 15.83 0.0 15.83 NORMALE25
161633000259 TIGHILIT Kahina 16.66 0.0 16.66 NORMALE26
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.33 0.0 15.33 NORMALE27
161633006675 TOUAHRIA Lidia 17.5 0.0 17.5 NORMALE28
19043008090 YAHI Nacera 15.33 0.0 15.33 NORMALE29
161633011733 YANAR Soraya 17.5 0.0 17.5 NORMALE30
161633002116 ZAIDI Nesrine 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
151533001710 ZEGAGH Yasmina 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
161633006614 ZEGGAGH Katia 15.16 0.0 15.16 NORMALE33
161633006952 ZEGGAGH Melaaz 15.16 0.0 15.16 NORMALE34
181333012550 ZEMMOURA IMEN 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
161633002205 ZEROUKLANE Lina 17.0 0.0 17.0 NORMALE36
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